
临夏县机关事务服务中心 2023-2025 年度公务用车定点维

修、定点租赁和定点保险服务框架协议采购项目中标公告

甘肃荣腾建设工程管理咨询有限公司受临夏县机关事务服务中

心的委托,对临夏县机关事务服务中心 2023-2025 年度公务用车定点

维修、定点租赁和定点保险服务框架协议采购项目以框架协议招标方

式进行采购，评标委员会于 2023 年 10 月 13 日确定中标结果。现将

中标结果公布如下：

1、招标编号 LXZC26320230594

2、项目预算：0 万元

3、中标内容及结果：

1、中标内容：

第一包：公务用车定点维修服务

第二包：公务用车定点租赁服务

第三包：公务用车定点保险服务

2、入围供应商名单：

第一包：

序

号

入围供应商名称 入围优

惠率

企业信用

代码

地址 联系人 联系电话

1 临夏市茂丰机动

车维修中心

10% 92622901M

A727TP403

甘肃省临夏州临夏

市南龙西路 69号

吴宇光 0930-6289222

2 临夏市新世纪汽 10% 92622901M 甘肃省临夏州临夏 杨磊 13830119980



修厂 A720WCR65 市临合路口

3 临夏前进汽车销

售服务有限公司

10% 916229007

20273074K

临夏市城郊镇祁家

村十三社

金国俊 13909302640

4 临夏州新国强汽

车服务有限公司

12% 916229213

32276230J

甘肃省临夏州临夏

县黄泥湾乡十五里

铺村

罗东卫 13830103837

5 临夏市建伟轮胎

销售中心

10% 92622901M

A71AB398P

临夏市环城西路管

理站

张建伟 15336048185

6 临夏市万强汽车

服务有限责任公

司

9% 916229013

45581867E

临夏市南龙西路信

用社对面

李新斌 18693028000

7 甘肃鑫蓝天汽车

维修服务有限公

司

11% 916201023

16074516

兰州市城关区拱星

墩街道焦家湾南路

227-371号第20幢

周景望 18394487455

第二包：

序

号

入围供应商名

称

入围优

惠率

企业信用

代码

地址 联系人 联系电话

1 甘肃惠达旅游

客运有限公司

12% 91622900M

A71J4814F

甘肃省临夏州临夏

市民主西路 300 号

朱路平 15293880369

2 临夏县驰骋汽

车租赁有限责

任公司

12% 91622921

MA73RPQJ

9D

甘肃省临夏州临夏

县双城新区莲花路

兴盛家园 10/11 号

马俊 13830125933



铺面

第三包：

序

号

入围供应商名

称

入围优

惠率

企业信用

代码

地址 联系人 联系电话

1 中国人寿财产

保险股份有限

公司临夏州中

心支公司

75% 91622900

07928871

2D

临夏州临夏市前

河沿东路正茂阳

光花城小区 1#商

铺一层

黎建 15809301079

2 中国人民财产

保险股份有限

公司临夏州分

公司

75% 916229009

262305558

临夏市东城区统办

楼东侧

郭吉浩 13993007885

3 黄河财产保险

股份有限公司

临夏州中心支

公司

75% 91622901

MA724TR0

4J

临夏州临夏市庆

胜东路陈方花园 F

区自东向西 1 层

3-4 间商铺和 2 层

1-6 间商铺

杨卫民 15293020000

4 中国太平洋财

产保险股份有

限公司临夏中

心支公司

75% 916229003

25343861K

临夏州临夏市刘临

路佰益城 B s3-103

商铺

徐齐红 13993073377

4、定标日期：2023 年 10 月 13 日



5、框架协议公告日期：2023 年 9 月 22 日

6、框架协议期限：自签订框架协议之日起 2 年。

7、公示期限：1 个工作日

8、招标代理服务费：收费标准参照计价格【2002】1980 号文件计取，

由每家入围单位向代理机构支付代理费用 3000 元。

9、项目用途:临夏县机关事务服务中心 2023-2025 年度公务用车定点

维修、定点租赁和定点保险服务框架协议采购项目

10、评标委员会成员名单：冯平、王欣欣、阮毓东、方彦彦、王光林

11、监管单位：临夏县财政局 联系电话：0930-3223867

12、联系方式：

征集人信息

名 称：临夏县机关事务服务中心

地 址：临夏县双城新区统办楼 2 楼

联系人：王光林 联系方式：13993052858

采购代理机构信息

名 称：甘肃荣腾建设工程管理咨询有限公司

联系人：刘金芳 联系电话：15609301117

单位地址：甘肃省临夏市陈方花园 F 区 4号楼 1单元 1302 室

甘肃荣腾建设工程管理咨询有限公司

2023 年 10 月 16 日


		2023-10-16T09:13:41+0000
	none
	I'm the author of the document




